Câmara Municipal de Caruaru
                               Casa Jornalista José Carlos Florêncio

Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850

e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

                    GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

REQUERIMENTO         / 2021

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,

que seja realizado veemente apelo à Exma. Sra. Prefeita de Caruaru, Raquel Lyra,

extensivo ao Secretário de Infraestrutura e Obras Sr. Rodrigo Miranda, para que

procedam com o patrolamento no Loteamento Mirante do Vale.

JUSTIFICATIVA:

Através desse requerimento peço por gentileza ao Secretário de Infraestrutura e
Obras, que procedam com os serviço de patrolamento no loteamento, pois há um bom
tempo o problemas vem causando transtornos na circulação de pessoas e veículos no
local.

    Dê-se ciência ao Secretário de Infraestrutura e Obras Sr. Rodrigo Miranda.

                        Sala das Sessões, Caruaru 06 de julho de 2021.

                                    Vereador CABO CARDOSO

                                                         Autor

		2021-07-06T10:54:20-0300
	Vereador Cabo Cardoso